
7.

Tro
Å kjenne Gud og ha et levende, sterkt forhold til ham krever tro. Bibelen forteller 
oss at:

+ «Tro er visshet om det man håper på, overbevisning om det man ikke 
ser» (Hebreerne 11,1, ESV).

+ Det er ikke noe vi kan skape av oss selv, for «Gud har gitt hver og en et mål 
av tro» (Romerne 12,3).

+ Tro er en gave fra Gud (Efeserne 2,8-10), og selv da er vår tro på Gud bare 
mulig på grunn av det Gud allerede gjør i og for oss.

+ Tro betyr å stole på Gud og hans ord.

Runden
+ Hvordan vil du beskrive din tro på Gud på bare 60 sekunder? (Gjør dette 

sammen!)

+ På hvilke områder i livet ditt ønsker du å stole mer fullt og helt på Gud?
Hva hindrer deg i å stole fullt og helt på Gud?

Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres. 

Les Markus 4,40 og Matteus 15,21-28.
+ Hvordan beskrev Jesus disiplenes tro i forhold til den kanaanske kvinnens 

tro?

+ Betyr det automatisk at noen har en sterk tro bare fordi de følger Jesus?

+ Hva gjør du med tvil om Gud, hans karakter eller hans ord?

Gud ignorerer eller omgår ikke menneskelig fornuft. Han skapte oss i sitt bilde 
og inviterer oss til dialog med ham, slik han gjorde med Abraham, Moses og 
Job.
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Gud blir heller ikke fornærmet av våre spørsmål og tvil. Det er godt å være ærlig med 
Gud, selv når vi ikke har alle svarene. Fortell ham hva du synes er vanskelig å 
forstå, og be Gud om å lede deg og hjelpe deg å forstå ham bedre.

Reflekter og diskuter
+ Tenk tilbake på livet ditt. Hvor har du hatt vanskeligheter med å stole fullt og helt på 

Gud?Hvorfor tror du dette har vært vanskelig for deg?

+ Har du noen gang prøvd å forhandle med Gud? Hvordan kan dette være farlig?

+ Diskuter hvordan du har opplevd disse tankene om tro i ditt liv eller i livet til noen
som står deg nær:

• Gud gir meg tro. Selv med bare en liten mengde kan jeg komme
nærmere Jesus.

• Min tro vokser når jeg hører Gud tale i sitt ord, Bibelen.
• Tro og tvil kan eksistere side om side (Markus 9:24). Jeg bør ikke vende

meg bort fra Gud bare fordi jeg har spørsmål. Gud gir meg Den hellige ånd,
som vil lære meg alt (Johannes 14:26), slik at jeg kan «eie» min tro, i
stedet for å låne den fra noen andre.

Noen måter å styrke troen på er:

1. Be Gud om mer tro. Som faren som kom til Jesus med et besatt barn og ropte 
og sa med tårer: «Herre, jeg tror; hjelp min vantro!» (Markus 9:24), kan vi 
erkjenne vår vantro og be Gud om å øke vår tro. Be Gud om å vise deg tydeligere 
hva han er i stand til å gjøre.

2. Svar på Den Hellige Ånd og be ham om å forme livet ditt mer etter hans vilje.
3. Tren opp din trosmuskel. Husk at tro ikke er en følelse, men en beslutning om 

å tro. Husk at selv i mørket, når du ikke kan se ham, er Gud der (2. Korinter 5:7) og 
kan stole på.

4. Se etter bevis på Guds trofasthet overfor deg. Be om at han åpner øynene dine.

Se etter hans nærvær i livet ditt, da dette vil styrke din tro på ham.

Utfordring
Et av de viktigste målene for kristne foreldre er å dyrke troen hos sine barn som 
vokser opp. Denne uken kan du snakke med en forelder som har eldre, gudfryktige 
barn om hva de gjorde for å dyrke troen hos barna sine, og hvordan deres egen tro 
vokste i prosessen.

Be
Slå opp disse løftene og gjør krav på dem som en troshandling for å 

styrke ditt forhold til Gud i dag: Hebreerne 12:1-2; 2. Krønikebok 15:7; 
Romerne 3:23-26; Lukas 7:50. Si dem høyt som en del av din bønn til 

Gud.




